
頭髪服装検査

防災・避難訓練、受納式壮行会
進路希望調査③１学年代表任命式

外部模試③

定期演奏会

SC来校

期末考査

期末考査
PTA視察研修
5/11振替

期末考査
SC来校
期末考査

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

歯科検診①②

全商ビジネス計算実務検定

全商ビジネス文書実務検定

歯科検診②③

定期演奏会

キャリアガイダンス②

教養講座

就職に関する説明会③

考査発表

全商簿記実務検定

6月

4 火


